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Käsittely  
 
 

Päätös 
  
 

Selostus Espoo-tarina tukee uudessa strategiassaan tiedolla johtamista. Johtaminen 
ja päätöksenteko perustuvat tiedon hyödyntämiseen, analytiikkaan ja 
organisaation yhteiseen tilannekuvan.  

 
 Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen määrärahalla toteutettava 

Vaikuttavuudelle hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tehtävien 
johtamiseen (HyteData 2.0) -hanke edistää neljän eri osa-tavoitteen kautta 
hyte-tietotuotteita palvelujen järjestämisen ratkaisujen tueksi ja kehittää 
kyvykkyyksiä hyödyntää tietoa Länsi-Uudellamaalla. Hanke pohjautuu 
aiempaan, vakuuttavia tuloksia tehneeseen HyteData-projektiin.  

 
Hankkeessa jatkokehitettävä yhtenäinen ja laajempi hyte-tietopohja 
palvelee kuntia ja aluetta ja tukee päätöksentekoa sekä antaa paremmat 
valmiudet vastata alueellisiin haasteisiin ja ilmiöihin. Hankkeessa tehdään 
tarkastelua tietosuojalainsäädännön huomioimisesta eri rekisteritietoja 
yhdistäessä, mistä saadaan arvokasta tietoa myös muiden toimijoiden 
hyödynnettäväksi.  
 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen palvelujen järjestämisen 
päätöksenteko tapahtuu kunnissa ja hyvinvointialueella ja tähän 
valmisteluun tarvitaan laajaa tietopohjaa. Tärkeänä osana hyte-palvelujen 
tuottamista ovat myös mm. järjestöt. Hyvinvointipalvelujen asiakkuus 
jakautuu monelle toimijalle ja palvelujen järjestämisen tiedot koostuvat 
monista eri tietolähteistä, kuten monitoimijaisesta asiakkuusdatasta ja 
toimintaympäristön tiedoista.  
 
Hankkeen tavoitteet ovat ylätasolla seuraavat:  



 
 

1. Alueellinen hyte-tietopohja on laajentunut ja sitä tukee laadukas 
hyte-raportti. 
  

2. Hyte-tietoa hyödynnetään strategisen ja taktisen tason johdon 
päätöksenteossa  

 
3. Organisaatio- ja toimialarajat ylittävien data-analyysien 

toteuttamisen osaamistasoa on nostettu  
 

4. Alueellinen hyte-johtaminen ja hyte-yhteistyö toimii paremmin 
yhteen strategisen johtamisen kanssa  
 

 
Hanke toteutetaan yhteistyössä Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen ja 
HyTe ry:n kanssa. Hankkeen kumppaneina toimivat myös kaikki 
hyvinvointialueen kunnat. Lisäksi THL on ohjannut tekemään yhteistyötä 
Etelä-Savon hyvinvointialueen hankkeen kanssa (Hyvinvointitiedolla 
johtaminen 2.0 – kohti yhteistä hyte-johtamista). 
  
Espoon kaupunki toimii hankehallinnoijana ja muut tahot ovat 
osatoteuttajina. Hankehallinnoijan projektipäällikkö vastaa projektin 
koordinoinnista osatoteuttajien, yhteistyökuntien ja rahoittajan välillä, sekä 
johtaa raportointiprosessia konsortiossa rahoittajalle. 
 
Sosiaali- ja terveysministeriö on 20.1.2025 tekemällään päätöksellä 
vahvistanut terveyden edistämisen määrärahasta annetun lain (333/2009) 
2 §:n mukaisen vuoden 2025 terveyden edistämisen määrärahan 
hankekohtaisen käyttösuunnitelman. Tämän pohjalta Terveyden ja 
hyvinvoinnin laitos on päättänyt myöntää ”Vaikuttavuutta hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisen tehtävien johtamiseen 202510339” -hankkeelle 440 
000,00 euron avustuksen.  
 
Hankkeen arvioidut kokonaiskustannukset vuosille 2025–2026 ovat 536 
557 euroa, josta terveyden edistämisen määrärahan osuus on 440 000 
euroa (82 %). Hankkeen toteuttaa yhteistyössä Espoon kaupunki, Länsi- 
Uudenmaan hyvinvointialue (LUVN) ja HyTe ry. Espoon kaupungin osuus 
myönnettävästä avustuksesta on 222 373 euroa ja edelleen välitettävä 
osuus LUVN:lle on 93 693 euroa ja HyTe ry:lle on 123 934 euroa.  
 
Espoon kaupunki osoittaa hankkeelle omavastuuosuutta yhteensä 38 725 
euroa. Hanke toteutetaan ajalla 1.1.2025–31.12.2026.  
Hankkeen omistaa Digipalvelujen kehittämisjohtaja Piia Wollstén. 
Hankkeen menot ja tulot kohdistuvat kustannuspaikalle 1131001, 
toiminnolle tietojohtaminen T1142, projektinumerolle PRP1000268. 
 
Kaupunginjohtaja on tehnyt päätöksen hankkeen toteuttamisesta THL:n 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen määrärahalla 3.3.2025. 
 
Liikunta- ja hyvinvointilautakunnalle esitellään hankkeen edistymisen 
tilannetta eri osa-projektien etenemisen kautta.  
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